第三部分 技术标文件

一、开标一览表

标题 内 容

投标单位名称 中原农业保险股份有限公司河南省分公司

项目名称 辉县市农业农村局辉县市农田设施管护维修保

险项目

项目编号 辉交采2025DZB033号

报价金额

（小写）
428550元

报价金额

（大写）
肆拾贰万捌仟伍佰伍拾元

服务期限 以保险起保之日起一年

投标人： 中原农业保险股份有限公司河南省分公司
(电子签章)

法定代表人： (电子签章)

日 期： 2025年12月24日

填写说明：

1、开标一览表中的“投标报价”应包括招标文件所规
定的采购全部内容，大小写不一致以大写金额为准。